~

IntEk —

INTEK S.A.
Av. de los Constituyentes N°2985 - Unidad N°14 - Sector J4 - Planta Alta CUIT 30-70840472-8

C1427BLA - C.A.B.A. - Argentina - www.intektoys.com
Centro de Distribucion

REMITO N° 00021- 00020189 |

" CoD. N° 91 DOCUMENTO NO VALIDO COMO FACTURA

Fecha: 24/07/25

ING. BRUTOS N° (901) 30-70840472-8
INICIO DE ACTIVIDADES 16/07/03

Gestion Logistica SB - Otto Krause N°3900 - Malvinas Argentinas
CP 1667 - Buenos Aires - Argentina

Sefiores: MARKETING - MUESTRAS

CANT.

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20

RECIBO CONFORME

COD.

PMFI01
PMFI02
PMFIO3
PMFI04
PMFI05
PMFI06
PMFI07
PMFI08
PMFI09
PMFI10

4893825032938
4893825032945
4893825032952
4893825032969
4893825032976
4893825033164
4893825033171
4893825033188
4893825033195
4893825033201

Total de articulos: 200

Datos de entrega:
RETIRA MIGUEL PARA FUNDACION CARLOS TEVEZ

Caod. Cliente: C0005517
I.V.A.: Cons. Final

DETALLE DESPACHO

PROMO HOMBRE CON PERRO.PLB
PROMO MUJER CON GATO..PLB
PROMO POLICIA-PLB

PROMO BOMBERO-PLB

PROMO CUIDADORA DE CABALLOS-PL
PROMO PIRATA HOMBRE-PLB

PROMO HADA LILA-PLB

PROMO GUERRERO ASIATICO-PLB
PROMO PRINCESA-PLB

PROMO DENTISTA-PLB

ORIGINAL

ORIGEN

Peso(kg): 20.00 Valor declarado: $ 0,00

Transportista:

Otto Krausse

ACLARACION FECHA

GESTION LOGISTICA SB

CANTIDAD BULTOS

IMPRIMIO: IMPRESOS TUDISCO de Gloria Sosa - CUIT: 27-06662299-7 Hab. Mun. 1742559/2012
Fecha de Impresion: 05/2025 - Del N° 00021-00020001 al 00021-00020500
DISTRIBUYE: Mauricio Juan José Ayala - CUIT: 20-37922318-5 - Cel:11-2569-7443

C.A.l.: 51198212832425
F. Vto.: 08/05/2026
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INTEK S.A.
Av. de los Constituyentes N°2985 - Unidad N°14 - Sector J4 - Planta Alta CUIT 30-70840472-8

C1427BLA - C.A.B.A. - Argentina - www.intektoys.com
Centro de Distribucion

REMITO N° 00021- 00020189 |

" CoD. N° 91 DOCUMENTO NO VALIDO COMO FACTURA

Fecha: 24/07/25

ING. BRUTOS N° (901) 30-70840472-8
INICIO DE ACTIVIDADES 16/07/03

Gestion Logistica SB - Otto Krause N°3900 - Malvinas Argentinas
CP 1667 - Buenos Aires - Argentina

Sefiores: MARKETING - MUESTRAS

CANT.

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20

RECIBO CONFORME

COD.

PMFI01
PMFI02
PMFIO3
PMFI04
PMFI05
PMFI06
PMFI07
PMFI08
PMFI09
PMFI10

4893825032938
4893825032945
4893825032952
4893825032969
4893825032976
4893825033164
4893825033171
4893825033188
4893825033195
4893825033201

Total de articulos: 200

Datos de entrega:
RETIRA MIGUEL PARA FUNDACION CARLOS TEVEZ

Caod. Cliente: C0005517
I.V.A.: Cons. Final

DETALLE DESPACHO

PROMO HOMBRE CON PERRO.PLB
PROMO MUJER CON GATO..PLB
PROMO POLICIA-PLB

PROMO BOMBERO-PLB

PROMO CUIDADORA DE CABALLOS-PL
PROMO PIRATA HOMBRE-PLB

PROMO HADA LILA-PLB

PROMO GUERRERO ASIATICO-PLB
PROMO PRINCESA-PLB

PROMO DENTISTA-PLB

DUPLICADO

ORIGEN

Peso(kg): 20.00 Valor declarado: $ 0,00

Transportista:

Otto Krausse

ACLARACION FECHA

GESTION LOGISTICA SB

CANTIDAD BULTOS

IMPRIMIO: IMPRESOS TUDISCO de Gloria Sosa - CUIT: 27-06662299-7 Hab. Mun. 1742559/2012
Fecha de Impresion: 05/2025 - Del N° 00021-00020001 al 00021-00020500
DISTRIBUYE: Mauricio Juan José Ayala - CUIT: 20-37922318-5 - Cel:11-2569-7443

C.A.l.: 51198212832425
F. Vto.: 08/05/2026
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INTEK S.A.
Av. de los Constituyentes N°2985 - Unidad N°14 - Sector J4 - Planta Alta CUIT 30-70840472-8

C1427BLA - C.A.B.A. - Argentina - www.intektoys.com
Centro de Distribucion

REMITO N° 00021- 00020189 |

" CoD. N° 91 DOCUMENTO NO VALIDO COMO FACTURA

Fecha: 24/07/25

ING. BRUTOS N° (901) 30-70840472-8
INICIO DE ACTIVIDADES 16/07/03

Gestion Logistica SB - Otto Krause N°3900 - Malvinas Argentinas
CP 1667 - Buenos Aires - Argentina

Sefiores: MARKETING - MUESTRAS

CANT.

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20

RECIBO CONFORME

COD.

PMFI01
PMFI02
PMFIO3
PMFI04
PMFI05
PMFI06
PMFI07
PMFI08
PMFI09
PMFI10

4893825032938
4893825032945
4893825032952
4893825032969
4893825032976
4893825033164
4893825033171
4893825033188
4893825033195
4893825033201

Total de articulos: 200

Datos de entrega:
RETIRA MIGUEL PARA FUNDACION CARLOS TEVEZ

Caod. Cliente: C0005517
I.V.A.: Cons. Final

DETALLE DESPACHO

PROMO HOMBRE CON PERRO.PLB
PROMO MUJER CON GATO..PLB
PROMO POLICIA-PLB

PROMO BOMBERO-PLB

PROMO CUIDADORA DE CABALLOS-PL
PROMO PIRATA HOMBRE-PLB

PROMO HADA LILA-PLB

PROMO GUERRERO ASIATICO-PLB
PROMO PRINCESA-PLB

PROMO DENTISTA-PLB

TRIPLICADO

ORIGEN

Peso(kg): 20.00 Valor declarado: $ 0,00

Transportista:

Otto Krausse

ACLARACION FECHA

GESTION LOGISTICA SB

CANTIDAD BULTOS

IMPRIMIO: IMPRESOS TUDISCO de Gloria Sosa - CUIT: 27-06662299-7 Hab. Mun. 1742559/2012
Fecha de Impresion: 05/2025 - Del N° 00021-00020001 al 00021-00020500
DISTRIBUYE: Mauricio Juan José Ayala - CUIT: 20-37922318-5 - Cel:11-2569-7443

C.A.l.: 51198212832425
F. Vto.: 08/05/2026



